EVOGRAPH SYNTHESE DES MESURES 22/05/2016
\ersion 3.6

ElanCité ™

DETECTER INFORMER SECURISER
Début d'exploitation: vendredi 8 avril 2016 00:00 Fin d'exploitation: vendredi 8 avril 2016 23:59
Lieu de la mesure: Montbéliard

Commentaire:
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Vitesses moyennes
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= Sens entrant (61.14 Knvh)
Début d'exploitation: vendredi 8 avril 2016 00:00 Fin d'exploitation: vendredi 8 avril 2016 23:59

Lieu de la mesure: Montbéliard

Commentaire:
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Vitesses maximum

L —

vitesse

22/05/2016

00:00 04:00 08:00 12:00 16:00

= Sens entrant (180.00 Km/h)

Début d'exploitation: vendredi 8 avril 2016 00:00 Fin d'exploitation:

Lieu de la mesure: Montbéliard

Commentaire:
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Nombre de véhicules par heure
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Nombre de véhicules

Time

Début d'exploitation: vendredi 8 avril 2016 00:00 Fin d'exploitation: vendredi 8 avril 2016 23:59

Lieu de la mesure: Montbéliard

Commentaire:
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Véhicules entrants

Bl <= soKm/h: 437 - (21.88 %)

B 51- 70 Km/h: 1120 - (56.16 %)

[] 71 - 90 Km/h : <401 - {20.0F %)

B 21- 110 Km/h (et +) : 38 - {1.89 %)

Début d'exploitation: vendredi 8 avril 2016 00:00 Fin d'exploitation: vendredi 8 avril 2016 23:59

Lieu de la mesure: Montbéliard

Commentaire:
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\Véhicules sortants
Début d'exploitation: vendredi 8 avril 2016 00:00 Fin d'exploitation: vendredi 8 avril 2016 23:59
Lieu de la mesure: Montbéliard

Commentaire:
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Vitesse Km/h
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Pourcentage de véhicules

Percentiles de vitesse sens entrant

V30: 52.00Km/h V50: 59.00Kmyh V85: 74.00Knvh

Début d'exploitation: vendredi 8 avril 2016 00:00 Fin d'exploitation: vendredi 8 avril 2016 23:59

Lieu de la mesure: Montbéliard

Commentaire:
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Vitesse Km/h
8
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Pourcentage de véhicules

Percentiles de vitesse sens sortant

V30: 0.00Knvh  V50: 0.00Km/h  V85: 0.00Km/h

Début d'exploitation: vendredi 8 avril 2016 00:00 Fin d'exploitation: vendredi 8 avril 2016 23:59
Lieu de la mesure: Montbéliard
Commentaire:
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EVOGRAPH
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Historique des mesures

Date

08/04/2016 00:00
08/04/2016 01:00
08/04/2016 02:00
08/04/2016 03:00
08/04/2016 04:00
08/04/2016 05:00
08/04/2016 06:00
08/04/2016 07:00
08/04/2016 08:00
08/04/2016 09:00
08/04/2016 10:00
08/04/2016 11:00
08/04/2016 12:00
08/04/2016 13:00
08/04/2016 14:00
08/04/2016 15:00
08/04/2016 16:00
08/04/2016 17:00
08/04/2016 18:00
08/04/2016 19:00
08/04/2016 20:00
08/04/2016 21:00
08/04/2016 22:00
08/04/2016 23:00

Référence : 2016-04-08_2016-04-08_.pdf

Nombre de relevés

39
36
38
59
217
215
645
892
796
743
1029
1224
930
1273
1260
1550
1744
1545
1358
867
561
277
281
362

SYNTHESE DES MESURES

Nombre véhicules

U, I NG

25
24
72
100
89
83
115
136
104
142
140
173
194
172
151
97
63
31
32
41

Vitesse moyenne

64.28
78.31
73.97
70.56
69.75
64.51
65.22
62.82
60.83
57.95
59.36
63.00
62.86
57.23
61.29
59.34
59.47
59.18
61.18
64.48
63.58
65.04
65.97
57.97

Vitesse maximale

22/05/2016
Sens

96.00 Entrant
100.00 Entrant
110.00 Entrant
101.00 Entrant
108.00 Entrant
100.00 Entrant
99.00 Entrant
98.00 Entrant
116.00 Entrant
102.00 Entrant
110.00 Entrant
115.00 Entrant
117.00 Entrant
120.00 Entrant
106.00 Entrant
97.00 Entrant
97.00 Entrant
117.00 Entrant
110.00 Entrant
110.00 Entrant
117.00 Entrant
109.00 Entrant
180.00 Entrant
93.00 Entrant
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